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Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FP2O11 Psikologjia e personalitetit O I 2 2 0 6

FP2O12 Psikologji edukimi O I 2 2 0 6

FP2O13 Psikometri O I 2 2 0 6

FP2O14 Metodologjia e studimit shkencor ne psikologji O I 2 2 0 6

FP2Z15 Psikologjia e personave me pengesa ne zhvillim O I 2 1 0 3

FP2Z16 Psikologjiae marredhenieve mes gjinive O I 2 1 0 3

FP2Z17 Psikologjia e edukimit multikulturor O I 2 1 0 3

FP2Z18 Etika ne punen e psikologut O I 2 1 0 3

FPОZ15 Psikologjia e personave me crregullime O I 2 1 0 3

FPОZ16 psikologjia e marredhenievev mes gjinive Z I 2 1 0 3

FPОZ17 Psikologji edukative multikulturore Z I 2 1 0 3

/ Punimi i magjistraturës O II 0 0 0 20

FP2O19 Psikologjia e menaxhimit me resurse njerezore O II 2 2 0 6

FP2O20 Psikologjia organizative O II 2 2 0 6

FP2O21 Psikologjia sociale O II 2 2 0 6

FP2O22 Shendeti mental O II 2 2 0 6

FP2Z23 Psikologjia e sjelljes kolektive O II 2 1 0 3

FP2Z24 Psikologjia e te menduarit kreativ dhe kritik O II 2 1 0 3

FP2Z25 Konsultimi me persona me problemem shendetsore O II 2 1 0 3

FP2Z26 Keshillimi i personave te rritur O II 2 1 0 3

FPОZ25 Keshillimi me persona me problemem shendetesore Z II 2 1 0 3

FPОO11 Psikologjia e keshillimit dhe orientimit O III 2 2 0 7

FPОO12 Psikologjia e familjes dhe keshillimi O III 2 2 0 7

FPОO13 Vleresimi psikologjik O III 2 2 0 6

FPОO14 Metodologjia hulumtuese dhe statistika O III 3 2 0 7

FPОZ15 Shkathtesi komunikimi O III 2 1 0 3

FPОZ16 Psikologjia e persuazionit O III 2 1 0 3

FPОO17 Keshilimi dhe orientimi ne shkollen fillore dhe te mesme O III 2 2 0 7

FPОZ16 Psikologjia e bindjes Z III 2 1 0 3

FPOZ18 Keshillimi ne organizate O IV 2 2 0 3

FPОZ19 Zhvillimi ne karriere Z IV 2 1 0 3
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